关于以单一来源形式采购科南软件运维服务的说明

2018年 5月 23日先进院与广州市科南软件有限公司签订一体化科研管理服务

平台（AOP）开发合同（合同编号：SIAT201805-B007），合同内包含了自系统上线至

运行两年后内的运维服务（为确保稳定可靠运行，对系统在网络环境下运行的系统、

数据、网络通信的日常管理与维护）。2018年 8月 31日，系统上线，至 2021年 8月

30日已满 2年，故需要签订运维服务合同，保障后续系统稳定运行。

因深圳市科南软件有限公司负责广州市科南软件有限公司在深圳地区的业务开

展、系统维护、系统升级以及售后服务，为保证运维质量，建议以单一来源形式向深

圳市科南软件有限公司采购 AOP系统的运维服务。

特此说明。

        科研处网络信息管理中心

        2021年 12月 29日